TELEVIZNY PROGRAM RuUX

24. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 06. 06. 2020

0:10  Kratke spravy 8:05 ® Klbko 15:00 Hodina milosrdenstva
0:20  Fundamenty (Koncilovy 8:30  Prehlad katolickych 15:30  LUXaren

dokument o Cirkvi) periodik 16:00  Fatimska sobota
1:20  Vaticano 8:35  Spravy zo Svatej zeme 18:00  Quo vadis / Sladsie ako
1:50  Prehlad katolickych 9:05 Vecerna univerzita (2) med

periodik 10:05  Krétke spravy 18:30  Krasna histéria zazracnej
1:55  Sluzit 10:15  SIuzit medaily
2:20  V skole Ducha / autor: 10:45  Ateraz ¢o? / Duchovné 19:25 ® Klbko

Mons. Stanislav Zvolensky povolanie 20:05  Spravodajsky suhrn

(205) 11:00  Pater Pio - stavitel 20:30 2 Don Diana: Pre lasku k
3:00 Hodina milosrdenstva milosrdenstva majmu fudu (2)
320 Hudobne podium 12:00  Anjel Pana 22:15  Kulmenie (Baldachyn)
4:00 Poyolanie laik - Telgartske 12:25 RuZenec / Bolestny 22:30 Fatimské posolstvo (5)

Iatlvno ) ) ruzenec. 23:00 Vaticano
4:30 55;:::5 / Slavnostny 13:00  Spojeni oceanom 23:30  Vecera u Slovéka

13:30  Vecera u Slovaka (NajsvatejSej Trojice)

>:00 Biblia (13) (Najsvatejsej Trojice)
7:00  Svata omsa 14:00  Akatist

Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.

7:35  RuZenec/ Radostny
ruzenec.

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 07. 06. 2020

0:10
0:30
1:20

2:20
3:00
3:20
4:30
5:00
7:00

7:35
7:36
8:05 ®
8:25

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Taizé

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva
LUXaren

Hodina milosrdenstva

Moja misia - magazin

RuZenec / Ruzenec svetla.

Biblia (14)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Loretdnske litdnie
Spravodajsky suhrn
Klbko

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

® - Pre deti

8:40

9:00

9:30
10:00
10:50
11:15
11:35
12:00
12:20
12:25

13:00

14:40

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota

Svata omSa z Bratislavy
Ako to dokazali
Eucharistické zazraky
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

Boh k tebe hovori

RuZenec / Radostny
ruzenec.

V Samarii pri studni / Volna
nedela

A teraz ¢o? / Duchovné
povolanie

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:05
16:40 (2

18:30
19:15 ©

19:30
20:00

21:00
21:45

22:45

23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Na tonoch vdacnosti
Don Diana: Pre lasku k
mojmu ludu (2)

Svata omSa z Bratislavy
Klbko

Katechéza / Otce nas
Modlitba za odvratenie
epidémie

Medzi nebom a zemou

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Jeden na jedného /
Dosledky koronakrizy

Vecerna univerzita (2)

& - Nedostupné online




Pondelok 08. 06. 2020

0:10
0:25

1:25

2:00

2:30

3:00

3:20

4:30

5:00

7:00

7:50

8:20 ®
8:55
9:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / AZ raz
vstanem zo sna

V Skole Ducha / autor:
Mons. Stanislav Zvolensky
(205)

Na ténoch vdacnosti
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Koncilovy
dokument o Cirkvi)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia (1)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Gigi, Bozia princeznicka (6)
Medzi nebom a zemou

Quo vadis / Sladsie ako
med

® - Pre deti

10:10
10:40
10:55
12:00

12:35

13:00

13:08
13:30

13:55
15:00
15:17

15:30
16:05

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Katechéza / Otce nas
Moja misia - magazin
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Kulmenie (Baldachyn)

Povolanie laik - Telgartske
latino

Vecerna univerzita (3)
Hodina milosrdenstva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha / Mons.
Stanislav Zvolensky:
Nezabijes!

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30

18:45

19:05 ®

19:25
20:05
20:15

20:30

22:00
22:30
23:00

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Laudato
Si"- Planéta ako nas
spolocny domov

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Gigi, Bozia princeznicka (6)
RuZenec / RuZenec svetla.
Kratke spravy

Preco, otce? / Odpustky -
nie je to vymysel?

V Samarii pri studni /
Pomoc v ¢asoch epidémie
Ako to dokazali

Fatimské posolstvo (5)

Viera do vrecka (Dbvera
Bohu otvara nebo)

vKontexte (Maridn
Gavenda: Je mozna spasa
bez Krista?)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 09. 06. 2020

0:10
0:20
1:25
2:15

3:00

3:20

4:30

5:00

7:00

7:45

8:20 ®
9:00

10:00
10:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
Taizé

Quo vadis / SladSie ako
med

Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita (3)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (2)

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Gigi, Bozia princeznicka (7)
Fundamenty (Koncilovy
dokument o Cirkvi)

Kratke spravy

Z pramena

® - Pre deti

10:25
10:55

12:00

12:35
13:00
13:30
14:10

14:30
15:00
15:20
15:30
16:05
16:30 12
17.00

7 - Posunkovy jazyk

Vaticano

Doma je doma / Laudato
Si’- Planéta ako nas
spolocny domov

Svatd omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Na tonoch vdacnosti
Hudobné pédium

Povolanie laik - Telgartske
latino

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Boh k tebe hovori
RuZenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme
Irak - Exodus

Peter medzi nami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:30
18:45

19:05 ®
19:25

20:05
20:25

20:55
21:15
22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Ikony

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Gigi, Bozia princeznicka (7)
RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek:
Pandémia a krehkost nasSej
viery

Gréckokatolicky magazin
Muz spoza hranic

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Slazit

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 10. 06. 2020

0:10
0:20

1:20
2:00

2:20

3:00
3:20
400
4:30
5:00
7:00
7:45

8:20 ®
8:50

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Laudato
Si"- Planéta ako nas
spolocny domov

Hudobné pédium

Povolanie laik - Telgartske
latino

vKontexte / Juraj Vittek:
Pandémia a krehkost nasSej
viery

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza / Otce nas
RuZenec / RuZenec svetla.
Biblia (3)

Svata omSa z Kosic
Ruzenec / Slavnostny
ruzenec.

Gigi, Bozia princeznicka (8)
Preco, otce? / Odpustky -
nie je to vymysel?

Kratke spravy

® - Pre deti

9:30
10:30 (2
10:55
12:00

12:35

13:00
14:00

14:30
15:00
15:17

15:30
16:05
16:30
17:00 ®

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia

Irak - Exodus

Doma je doma / lkony
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Muz spoza hranic
vKontexte / Juraj Vittek:
Pandémia a krehkost nase;
viery

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
RuZenec z Lurd
Eucharistické zazraky
Fatimské posolstvo (6)
Klbko

Doma je doma / Misie
redemptoristov

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:45

19:05 ®
19:25

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:05
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Gigi, BoZia princeznicka (8)
RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty (Tridentska
omsa)

Jeden na jedného / Rok
Laudato si

Peter medzi nami
Chvaly

Katechéza / Ote nas
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 11. 06. 2020

0:10
0:20
1:20

3:00
3:25
4:30

5:00
7:00

8:00
8:30 ®
8:55
9:25

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ikony

V Samarii pri studni /
Pomoc v ¢asoch epidémie
Hodina milosrdenstva
Chvaly

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia (4)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec / Ruzenec svetla.
Gigi, BoZia princeznicka (9)
Fatimské posolstvo (6)

Quo vadis / SladSie ako
med

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:35
10:55

12:00

13:05
13:55
14:40

15:00
15:17

15:30
16:05
16:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Peter medzi nami

Doma je doma / Misie
redemptoristov

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Chvaly

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Vecera u Slovaka (11.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Pribehy z Kyabakadde

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15

17:30

18:30

19:35
20:00

21:10
21:50
22:10

22:25

22:35
22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma/
Starostlivost' o dusu i o telo
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Modlitba za odvratenie
epidémie

Hudobné pédium
Pribehy z Kyabakadde

Jeden na jedného / Rok
Laudato si

Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Katechéza / Otce nas
Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha / Mons.
Stanislav Zvolensky:
Nezabijes!

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 12. 06. 2020

0:10
0:20

1:20

2:20

3:00
3:20
4:00

4:07
4:30

5:00
7:00

7:45

8:10
8:20 ®

8:55
9:15

9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Misie
redemptoristov

Vecerna univerzita (3)

Vecera u Slovaka (11.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Eucharistické zazraky

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Biblia (5)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec / Bolestny
ruzenec.

Pozvanka

Gigi, Bozia princeznicka
(10)

Gréckokatolicky magazin
Slovo v obraze / Kristus
Velknaz

Peter medzi nami

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10
10:25

10:55

12:00

12:35
13:00

13:55

14:25

14:40

15:00
15:30
16:05
16:25
16:55

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Pribehy z Kyabakadde
Kratke spravy
Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma/
Starostlivost o dusu i o telo

Svatad omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Ruzenec svetla.
Fundamenty (Tridentska
omsa)

Quo vadis / SladSie ako
med

Jeden na jedného / Rok
Laudato si

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
Godzone magazin
Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie (Magnifikat)

(7 - Skryté titulky
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17:15

17:30
18:00
18:30
18:45

19:05 @

19:25

20:05
20:15

20:30

21:30
22:00
22:30
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Preco, otce? / Odpustky -
nie je to vymysel?

Moja misia - magazin
Mjanmarsko - Kopec snov
Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Gigi, BoZia princeznicka
(10)

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Svaty FrantiSek z Assisi -
Najchudobnejsi z
chudobnych

Na ténoch vdacnosti
LUXaren

RuZenec z Fatimy
Katechéza / Otce nas

Z pramena

Verzia: 2020_24 - 13.03.2026 00:16:58

@& - Nedostupné online




